
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 октября 2020 г. № 2086 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 27 декабря 2019 года № 2540 «О мерах по реализации 

решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О бюджете 

муниципального образования «Котлас» на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» 

 
 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

«Котлас», администрация городского округа «Котлас»                                           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 27 

декабря 2019 года № 2540 «О мерах по реализации решения Собрания 

депутатов МО «Котлас» «О бюджете муниципального образования 

«Котлас» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изм. от 

02 марта 2020 года № 413, от 17 июня 2020 года № 1069, от 30 июня 2020 

года № 1147) (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. в наименовании и по тексту Постановления слова «МО», 

«муниципальное образование» заменить словами «городской округ» в 

соответствующем падеже; 

1.2. дополнить подпункт 1 пункта 5 Постановления новым 

двадцать седьмым абзацем следующего содержания: 

«на оказание услуг по страхованию имущества;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  А.А. Бурбах 
 


